（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

京都府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　（事業者・団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

京都府府有林Ｊ－クレジット購入申込みについて

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて購入申込書を提出します。
なお、この申込書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　添付書類
（１）京都府府有林Ｊ－クレジット購入申込書（様式第２号）
（２）事業者（団体）の概要（様式第３号）
（３）事業者等の定款の写し又はこれに代わるもの
（４）府税その他の租税を滞納していないことを証明する書類
　　（納税証明書又はクレジットを購入する年度内において有効な京都府入札参加資格審査結果通知書）

２　申出事項
私は、京都府府有林Ｊ－クレジットの購入に当たり、次のとおり申し出ます。
　　　・京都府府有林Ｊ－クレジット販売要領第４条第２項に該当する者ではありません。
　　　・全ての購入希望者が提示した購入申込量の合計が、販売予定数量を上回る場合、府において購入量を調整することに同意します。